
UCHWAŁA NR XXI/162/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2, art 8 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2020 w kwocie do 22 000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych) na dofinansowanie wymiany nawierzchni chodnika przy drodze 
powiatowej nr 4926P w Skoraszewicach. 

2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 652F2811-21C0-4C79-BB08-A228B9920209. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


